
ZARZADZENIE NR 352/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 242/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Pabianicach i ogłoszenia tekstu jednolitego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 9/2013/P z dnia 16 stycznia 2013 r., Nr 
31/2013/P z dnia 25 lutego 2013 r., Nr 304/2013/P z dnia 26 listopada 2013 r., w §24a w ust. 
2 w pkt 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Referat Opłat za Odpady Komunalne (stosujący symbol POL-III).”. 
 

§2. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pabianicach, stanowiący załącznik 
nr 1 Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.   
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


